关于开展 2024 年度市直初高中学校行政财务、食堂财务互

审培训的通知

市直初高中学校：

为进一步规范我市中小学校财务管理，提升财务人员的业务能力，保证教育经费使

用合法合规，根据工作安排，现决定开展 2024 年度市直初高中学校财务工作互审和培

训，现将具体要求通知如下：

一财务互审时间

2025 年 2 月 26 号，上午 8 点 50 签到，时间一天。

二财务互审地点

仪征市真州镇成人中心学校（联系人：全庆楼）

三财务互审参加人员及要求

各初高中学校财务人员。带学校行政账册（2024 年元月--12 月）、食堂账册（2024

年秋学期）、会计报表、财务管理制度等有关财务资料。互审期间财务人员遵守工作要

求，不得泄露相关财务信息，不得无故请假、缺席。

四互审形式及培训安排

1、实行高中组、初中组分类推磨互审，互审结束后进行总结交流讨论。

分组推磨如下 ：

高中组：二中→仪中→二附高中→二中。

初中组：实验中学→实验中学东区校→二附初中→三中→实验中学。

2、财审科王长军科长结合 2024 年财务互审问题反馈情况作针对性的指导培训。

教育局财审科

2025 年 2 月 17 日